ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТЁРЬЕЛ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧЁ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

2020=?июнь уйёх.н 09-м.ш. 13№
АЛМАНЧЁ ялě

	ГЛАВА

АЛМАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 09 »  июня 2020 г. № 13
село Алманчиково

О назначении ответственного лица за

предоставление  в прокуратуру Батыревского

 района нормативных правовых актов и проектов

 нормативных правовых актов

 Алманчиковского сельского поселения.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Назначить ответственным лицом за предоставление  в прокуратуру Батыревского  района нормативных правовых актов и проектов  нормативных правовых актов  Алманчиковского сельского поселения ведущего специалиста- эксперта администрации Алманчиковского сельского поселения Киргизову Валентину Петровну.
Глава администрации Алманчиковского

сельского поселения                                                                                     С.П.Никитин